הסדרה של מבנים קיימים לא מוסדרים / תוספות בנייה שנוספו על מבנים היסטוריים ואין תואמות את מדיניות הפיתוח של העיר העתיקה, מבנה לשימור חורג מגבולות מגרש- מקרים אילו יקודמו במנגנונים של דחיות הריסה לתקופה של 3 שנים או עד אישורה של התוכנית ובכפוף לעמידה בתנאים הנדרשים במסמך המדיניות (תכנית העיר העתיקה שבהכנה).

6. **בחינת פתרונות מיגון למבנים לשימור** - עפ"י מסמך מדיניות פיקוד העורף בדבר התנאים והכללים בדבר מתן

פטור מהקמת מקלט או הגדלתו התש"פ-2020 (ועדכוניו מעת לעת):

פרק ב', סימן א', סעיף 5. בנינים לשימור: "רשות מקומית, באישור הרשות המוסמכת, רשאית לתת פטור בבקשה להיתר לבניין לשימור אם הוכח כל אלה: א. הבניין לשימור אינו משמש למגורים. ב. לא ניתן להקים מקלט או שיפורי מיגון. ג.